Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Иркутской области «Усть-Илимский техникум

лесопромышленных технологий и сферы услуг»

(ГБПОУ «УИ ТЛТУ»)

ПРИКАЗ

15.08.2022 г. № 65-к
г. Усть-Илимск

О зачислении обучающихся
по образовательным программам
профессионального обучения

На основании Устава учреждения, в соответствии с контрольными
цифрами приема в ГБПОУ «Усть-Илимский техникум лесопромышленных
технологий и сферы услуг», установленным распоряжением Министерства
образования Иркутской области от 19.05.2022 г. № 55-721-мр «Об установлении
контрольных цифр приема граждан по программам профессионального
обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья за счет средств
бюджета Иркутской области в государственные профессиональные
образовательные организации Иркутской области на 2022-2023 учебный год»,
руководствуясь Правилами приема в ГБПОУ «УИ ТЛТУ» на 2022-2023 учебный
год и на основании протокола приемной комиссии № 1 от 15.08.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить с 01.09.2022 года в состав обучающихся 1 курса, по программе
профессионального обучения лиц с ограниченными возможностями здоровья на
базе специальной (коррекционной) общеобразовательной школы VIII вида на
очную форму обучения со сроком обучения 1 год 10 месяцев года:

Профессия 16199 Оператор электронно-вычислительных и
вычислительных машин

Г руппа 16:1
1. Баранову Дарью Николаевну
2. Быкову Валерию Эдуардовну
3. Голубникова Дениса Евгеньевича
4. Заксор Максима Яковлевича
5. Кахраманова Дмитрия Алексеевича
6. Коурову Викторию Александровну
7. Кунгурова Платона Афанасьевича
8. Мохонько Никиту Сергеевича
9. Похилину Екатерину Петровну
10.Семенова Валерия Вячеславовича
11 .Слепакова Семена Сергеевича
12.Смолий Владимира Юрьевича
13.Сыщикова Игоря Максимовича

14.Хананова Вячеслава Александровича
15.Цацурина Данила Максимовича

Профессия 18880 Столяр строительный
Группа 14:1

1. Бабкина Данилу Владимировича
2. Бондаренко Степана Константиновича
3. Гусева Ивана Евгеньевича
4. Гусельникова Ивана Константиновича
5. Калинина Евгения Владимировича
6. Копалова Владислава Сергеевича
7. Лехницкого Павла Николаевича
8. Носова Сергея Евгеньевича
9. Разумнова Валентина Игоревича
10.Савченко Алексея Андреевича
11 .Свердлова Семёна Ивановича
12.Талалаева Глеба Денисовича
13.Франко Евгения Александровича
14.Широкова Марка Алексеевича
15.Щеглова Владимира Сергеевича

Профессия 19602 Швея
Группа 19:1

1. Антошкину Юлию Дмитриевну
2. Баженову Евгению Валерьевну
3. Белобородову Арину Владимировну
4. Брик Викторию Артёмовну
5. Бычкову Карину Владимировну
6. Карнаухову Розалину Ринатовну
7. Квашнину Елизавету Аркадьевну
8. Кирьякову Любовь Алексеевну
9. Куламову Веру Андреевну
Ю.Любитина Александра Станиславовича
11 .Палкину Людмилу Андреевну
12.Палюх Марию Александровну
13.Самарину Анастасию Евгеньевну
14.Скорикова Антона Андреевича
15.Чупрову Екатерину Алексеевну

II. Заместителю директора по УПР внести соответствующую запись в
«Поименную книгу обучающихся». /4

Директор ()// Т.А. Туранчиева

В.В. Решетняк
8(39535)75600